GARMIN.

ETREX" 22X/32X

Anvindarhandhok



© 2020 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+*, AutoLocate’, City Navigator®, eTrex” och VIRB® &r varumarken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander.
BaseCamp™, chirp™, Garmin Connect™, Garmin Express™ och Thumb Stick™ ar varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt
tillstand av Garmin.

Apple” och Mac” ar varumérken som tillhdr Apple Inc., registrerat i USA och andra lander. microSD* och microSDHC logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC. NMEA®, NMEA 2000° och
NMEA 2000 logotypen &r registrerade varumarken som tillhér National Marine Electronics Association. Windows" &r ett registrerat varumarke som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra
lander. Ovriga varumarken och varunamn tillhér respektive égare.

Denna produkt ar certifierad av ANT+". Ga in pa www.thisisant.com/directory for att se en lista Gver kompatibla produkter och appar.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehé"sforteckning Hamta geocacher med en dator..............ccoccciiiiiiiiiiiii 5
Navigera till en geocache ...........ccccceiiiieiiiicii e 5
INtroduktion........eiii s 1 . Ch'rpTM---"-----"----------"-;""; """""""""""""""""""""""""""" 5
Oversikt BVEr @Neten ...........ccoveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 1 Sanda och ta emot data tradIOst ..., 5
Batteriinformation .............cccceuevevcecueeee e 4 Stallain positionSIarM ... 5
Installera AA-DAttEriEr .............cccueuevereeceeeereeeece e 1 Berakna ett omrades storlek ..., S
Maximera batteritid N ... oo 1 Satellitsida s R LIRS 5
SAtta P& DAETISPAMAGEL c... . vveoereeeeeeeeeeereeeeeeeeeereeeeeeeseeeens 1 GI?S-satelhtmstallmngar ......................................................... 5
LANGHASTOIVAIING --vveovvee oo eeeee e eeeeeeeeseeeeeeeeeeeee 1 Garm!n Adyentgres ..................................................................... 6
SIA PA ENNELEN ..., 1 Skicka filer till BaS@CaMP ... 6
S6ka satellitSigNaler............ccccueeeeeeceeeeeeeee e 1 Skapa et AVENTYr.........ooooveiiiiiii s 6
Sétta pa bakgrundsbelysningen...........coceeeeeiiiiieecee i 1 Startguett BVENTYT . 6
OPPNA NUVUAMENYN 1. 1 VIRB@ fjarrkontroll I T TIPSR 6
. . Ytterligare verktyg pa huvudmenyn..........cocccevviieiniiicniic e, 6
Waypoints, rutter och spar.........ccccvcvieriiniinnincieennns 1
MENYN VAIt? ..ot 1 Anpassa enheten...... TTTRITTImTanTammsmnsmnsnssnsssnssassassasnasnes 6
Séka efter en position ndra en annan position .................... 1 Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka...............ccoooiiinin 6
WAYPOINES ...t 1 ANPassa RUVUAMENYN ... 6
SKAPA €N WAYPOINt ... 2 Andr“a S|ds§kven§ ....................................................................... 6
BEraKNa €N WAYPOINt .........veeoeeeeeeee oo eeeeee oo, 2 Lagga till en.S|da .................................................................... 6
Navigera il €0 WaYPOINt ............vveerveeoeeeeeee oo 2 Ta bort en g!da ....................................................................... 6
Soka efter en plats efter NAMN ..........o..oovveeeoeeeeeeeeee oo, 2 Anpassa“datafalten ..................................................................... 7
REdIGEra €N WAYPOINt ......v...ooveeeeeeee oo 2 Qatafalt ................................................................................... 7
T2 DOt €N WAYPOINt ..o 2 Profller.......................... ............................................................... 8
Waypoint AVEraging ...........ocooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeneneneen, 2 Skapa en €gen Profil ... 8
RUET .. 2 Va8 €N PrOfil .ooovvoi 8
SKAP@ €N TULL ... 2 Andra et Profilnamn ... 8
VIS8 €N TULE PA KAMAN ... vveoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2 Ta bf)rt en profll ...................................................................... 8
NaVIgera i €n SPArad FULt............o..ovvvorveeseeeeeeee oo 2 Systemlnstallnlngar.......: ............................................................. 8
ViS@ @KV FULE ... 2 GPS och andra satellitsystem...............coooiniiinnne 8
Redigera NAmNet P& €N FULt.............oov.oovveeereeereeesseee oo, 2 Sk:armllnstallnlng.ar ...................................................................... 8
REAIGEra €N UL ......cvoveeieeeiecececceeeeeeeeeeee e 2 Stéllain enhetssignaler.............ooo, 8
Tabort en rutt ... o Andra mattenheterna ... 8
VAnda en rutt........o o TIdSINSIEIININGAT ..o 8
AVDIYER NAVIGEIING +-vvvoevveo e seeee s o Instéliningar for positionsformat..............cooeiiiiii 9
SDAT e 2 RUHINSTAININGAI......oooovoviiiiens 9
SPEIA N SPAFIOGGAT ... e eseee e o HEjdmatarinstaliningar ... 9
VIS8 AKEUEIIE SPAT ..o 3 Marina installningar ... 9
Spara aktuellt SPAT..........ooeieeeeeeeeeeeeee oo 3 Stalla in SJOVAMINGAI..........ooooviiiiiiiiiiiis 9
NaVIgera i ett SPArat SPAT ............ovverrveereeeeseeeeeeeeeseeee oo 3 Nollstalla data...........coooiiii 9
Rensa aktuellt SPAT.........cccooveiiiiieiieieceee e 3 Enhetsinformation........ccccceeeieiiiiee e 9
Ta bort €tt SPAr.......ccooiiiiiir e 3 Produktuppdateringar...........cccoeeeeiieieie et 9
SPArNSLAIININGAr........cociiiiiiie e 3 Konfigurera Garmin EXPress........ccocoveieieeiiienee e 9
Kopa fler Kartor........c.oooiiiii e 3 Registrera enheten ..o 9
SOKa €N @AIESS .....eeiiiiiiiiiiee sttt 3 Seinformation om regler och efterlevnad for E-label.................. 9
VAV T T=Y T 3 Skotselav enheten ... 9
Navigera till en destination ...............cccceveveveccueereeeceeeeeeceeans 3 RENGOra ENNETEN .......ooes 10
Navigera med KUrs MOt MAL...........ovveoovereoeeereeeeeeseeeeeeeeeeseeeen, 3 Datahantering...... L s 10
RiktningSiNStAININGAT .........c.oveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 3 Installera ett MINNESKOM................oooovviiiiiiiiii, 10
K@M e 3 Ansluta enheten till en dator.............ooocovvvviiiniviniiinininnnns 10
NGAVIGEra MEA KAMAN ... vvveoeveeeeeeeeeeee e eeeeeeeeseeeeseeeseeeens 4 Overféra_ filer till enheten ... 10
Andra kartans orientering ....................................................... 4 Ta DOt fller ... 10
Méta avstand pa Kartan .............coccuevevevceueeereeeceeeee e, 4 Koppla bort USB-KaDeIN ... 10
KAPtNSEAININGAT ..o evvoo e eeeeeeeeeeeeeesee e eeeeee e 4 SpeCifikationer ... 10
KOMPASS ...t N = 11 -V - TP 10
Kalibrera Kompassen ..........ccccoouvieiiiiiiiiiiciieec e 4 THIDENOT ...t 10
Navigera med kompassen ...............ccccoceieieiirccciiciccc 4 Para ihop ANT+ SENSOTEr..........ccceveveveeeeeeeeeeeceeieieseeeie e 10
KUISPEKAre .........coiiiiii e 4 Tips for att para ihop ANT+ tillbehér med din Garmin
HOJAPIOFil ... 4 ENNEL ..o 11
Kalibrera barometrisk héjdmatare...........c.ccocoeiiiiiiiicnnne. 4 FelSOKNING ....ciieiiiiieeie ettt 11
Hojdprofilsinstallningar Startaom enheten ... 11
Farddator.........ccccooiiiiiiniis Aterstélla alla standardinstallningar.............ccccooevveveenn... 11
Farddatorinstallningar ... Garmin SUPPOICENTET ........ueiieiiiie e 11
Aterstalla standardsidinStaliningar...........cc...ccoovessinssinssins S 1Y 1 SO 12
Funktioner och instéllningar pa huvudmenyn............. 5
GEOCACKNET ...t 5
Innehallsférteckning i






Introduktion

Guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

GARMIN

Zoomknappar. Tryck for att zooma in och ut.

Back-knapp. Tryck for att aterga till foregaende meny.

Thumb Stick™ kontroll. Flytta i olika riktningar for att bladdra eller
markera ett objekt. Tryck for att valja ett objekt.

Menu-knapp. Tryck om du vill 5ppna menyn for en sida. Dubbel-
klicka om du vill aterga till huvudmenyn.

& Tryck om du vill justera bakgrundsbelysningen. Hall nedtryckt om
du vill sla pa eller stdnga av enheten.

Mini-USB-port (under vaderskyddet).

Batterilock.

Lasring for batterifack.

@0 @ & @6

Monteringsflans.

Batteriinformation

Temperaturklassningen for enheten kan 6verskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid héga temperaturer.

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nér du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Installera AA-batterier
Den handhallna enheten drivs av tva AA-batterier (medfdljer gj).
Anvand NiMH- eller litiumbatterier for basta resultat.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att aviagsna skyddet.
2 Sattitva AA-batterier med ratt polriktning.

3 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

Vilja batterityp
1 P& huvudmenyn valjer du Konfiguration > System >
Batterityp.

2 Valj Alkaliska, Litium eller Uppladdningsbart NiMH.

Maximera batteritiden
Du kan forlanga batteriernas livslangd pa flera olika satt.

* Minska bakgrundsbelysningens ljusstyrka (Justera
bakgrundsbelysningen ljusstyrka, sidan 6).

» Korta bakgrundsbelysningens tidsgrans (Skdrminstéllningar,
sidan 8).

» Anvand batterisparlaget (Sétta péa batterisparldget,
sidan 1).
* Minska kartritningshastigheten (Kartinstéliningar, sidan 4).
» Stang av GLONASS (GPS och andra satellitsystem,
sidan 8).

Satta pa batterisparlaget
Du kan anvanda batterisparlaget till att férlanga
batterilivslangden.

Valj Konfiguration > Visa > Batterisparlage > Pa.
| batterisparlaget stangs skarmen av nar tidsgransen for
bakgrundsbelysningen nas. Du kan markera ¢) for att satta pa
skarmen och du kan dubbeltrycka pa ¢ for att visa statussidan.
Langtidsforvaring
Nar du inte planerar att anvanda enheten flera manader tar du

ut batterierna. Lagrade data gar inte forlorade nar batterierna tas
bort.

Sla pa enheten
Hall ned .

Soka satellitsignaler
Det kan ta 30-60 sekunder att soka efter satellitsignaler.

1 Ga utomhus till en 6ppen plats.

2 Satt pa enheten om det behovs.

3 Vanta medan enheten soker efter satelliter.
? blinkar medan enheten faststaller din position.
.a1ll visar satellitsignalstyrkan.

Satta pa bakgrundsbelysningen

Tryck pa valfri knapp om du vill sla pa bakgrundsbelysningen.

Bakgrundsbelysningen tands automatiskt nar varningar och
meddelanden visas.

Oppna huvudmenyn

Pa huvudmenyn far du atkomst till verktyg och
installningsskarmar fér waypoints, aktiviteter, rutter med mera
(Ytterligare verktyg pa huvudmenyn, sidan 6).

Pa valfri sida valjer du menu tva ganger.

Waypoints, rutter och spar
Menyn Vart?

Du kan anvanda menyn Vart? for att hitta en destination att
navigera till. Alla Vart?-kategorier ar inte tillgangliga i alla
omraden och pa alla kartor.

Soka efter en position nara en annan position
1 Valj Vart? > menu > S6k néra.

2 Valj ett alternativ.

3 Véljen plats.

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig, vart du ska
eller var du har varit. Du kan lagga till information om platsen,
exempelvis namn, héjd och djup.

Introduktion



Du kan lagga till en .gpx-fil som innehaller waypoints genom att
Overfora filen till mappen GPX (Overféra filer till enheten,
sidan 10).

Skapa en waypoint
Du kan spara din aktuella position som en waypoint.

1 Vaélj Markera waypoint.

2 Om det behovs valjer du ett falt for att gora andringar i
waypointen.

3 Vilj Klar.
Berdkna en waypoint

Du kan skapa en ny plats genom att projicera avstand och
baring fran en markerad plats till en ny plats.

1 Valj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Vélj menu > Projektwaypoint.
Ange baringen och tryck pa Klar.
Valj en mattenhet.

Ange avstandet och tryck pa Klar.
Valj Spara.

N~Noahs~hwWN

Navigera till en waypoint

1 Valj Vart? > Waypoints.

2 Valj en waypoint.

3 Valj Kor.

Soka efter en plats efter namn

1 Valj Vart? > Waypoints > menu > Sok stavning.
2 Ange namnet eller en del av namnet.

3 Valj Kor.

Redigera en waypoint

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Vélj ett alternativ att redigera, t.ex. namnet.
4 Ange den nya informationen och valj Kor.

Ta bort en waypoint
1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Vaélj menu > Ta bort.

Waypoint Averaging

Du kan foérfina en waypointplats for stérre noggrannhet. Vid

medelvardesberakning gor enheten flera avlasningar pa samma
plats och anvander medelvardet fér storre noggrannhet.

1 Valj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Vélj menu > Medelposition.

Forflytta dig till waypointplatsen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

7 Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel for
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

Rutter

En rutt &r en sekvens med waypoints eller platser som leder dig
till din slutdestination.

O hWOWN

Skapa en rutt
1 Valj Ruttplanerare > Skapa rutt > Valj forsta punkt.

2 Valj en kategori.

3 Valj den forsta punkten pa rutten.

4 Valj Anvand.

5 Valj Vélj nasta punkt for att Iagga till fler punkter i rutten.
6 Valj back for att spara rutten.

Visa en rutt pa kartan
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Visa kartan.

Navigera i en sparad rutt
1 Valj Vart? > Rutter.

2 Valj en rutt.

3 Valj Kor.

Visa aktiv rutt

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du Aktiv rutt.
2 Valj en punkt pa rutten for att visa mer information.

Redigera namnet pa en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Vaélj Andra namn.
4 Ange det nya namnet.

Redigera en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

Valj en rutt.

Valj Andra i rutt.

Valj en punkt.

Valj ett alternativ:

« Visa punkten pa kartan genom att vélja Granska.

*  Om du vill &ndra ordning pa punkterna langs rutten valjer
du Flytta uppat eller Flytta nedat.

*  Om du vill infoga ytterligare en punkt pa rutten valjer du
Infoga.

Den nya punkten infogas fére den punkt du &ndrar.
* Om du vill ta bort punkten fran rutten valjer du Ta bort.
6 Valj back for att spara rutten.

Ta bort en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Ta bort rutt.

Véanda en rutt
Du kan vaxla start- och slutpunkt pa rutten for att navigera efter
rutten i omvand ordning.

1 Valj Ruttplanerare.
2 Valj en rutt.
3 Valj Vand pa rutt.

Avbryta navigering
Valj Vart? > Avbryt navigering.

a b wDdD

Spar

Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, plats och hojd
for varje punkt. Som standard skapar enheten ett sparregister
nar du ror dig och enheten &r paslagen.

Spela in sparloggar

1 P& huvudmenyn valjer du Konfiguration > Spar >
Sparregister.

2

Waypoints, rutter och spar



2 Valj Spela in, visa inte eller Spela in, visa pa karta.

Om du valjer Spela in, visa pa karta visas en linje pa kartan
som anger ditt spar.

Valj Inspelningsléage.
4 Valj ett alternativ:

+ Valj Automatiskt for att spela in sparen i variabel takt och
skapa en optimal atergivning.

« Valj Avstand for att spela in sparen pa ett visst avstand.
» Valj Tid for att spela in sparen vid en viss tid.

5 Valj Intervall.

6 Slutfor en atgard:

*  Om du valt Automatiskt som Inspelningsléage valjer du
ett alternativ for att spela in spar mer eller mindre ofta.

Obs! Om du anvander intervallet Mestadels far du mest
sparinformation, men enhetens minne fylls fortare.

*  Om du valt Avstand eller Tid som Inspelningslage anger
du ett varde.

Nar du forflyttar dig med enheten paslagen skapas en sparlogg.

w

Visa aktuellt spar
1 Vélj Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Vélj ett alternativ:

* Om du vill visa det aktuella sparet pa kartan valjer du Visa
kartan.

* Om du vill visa hojdprofilen for det aktuella sparet valjer du
Hojdprofil.
Spara aktuellt spar
1 Valj Sparhanterare > Aktuellt spar.
2 Valj ett alternativ:
+ Valj Spara spar om du vill spara hela sparet.
» Valj Spara del och vélj en del.

Navigera i ett sparat spar
1 Valj Vart? > Spar.
2 Valj ett sparat spar.
3 Valj Kor.
Rensa aktuellt spar
Valj Sparhanterare > Aktuellt spar > Rensa aktuellt spar.

Ta bort ett spar
1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj Ta bort.

Sparinstallningar

Valj Konfiguration > Spar.

Sparregister: Satter pa och stéanger av sparinspelning.

Inspelningslage: Staller in en metod for sparinspelning.
Automatiskt spelar in sparen i variabel takt och skapar en
optimal atergivning av dina spar.

Intervall: Staller in en hastighet for inspelning av sparlogg. Om
du spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat spar,
men sparregistret fylls snabbare.

Rensa aktuellt spar: Raderar aktuellt sparminne.

Avancerade instéllningar > Automatisk arkivering: Stéller in
en automatisk arkiveringsmetod for att organisera dina spar.
Spar sparas och rensas automatiskt.

Avancerade instéllningar > Firg: Andrar fargen pa det aktiva
sparet pa kartan.

Kopa fler kartor

1 Ga till produktsidan for enheten pa garmin.com.

2 Klicka pa fliken Kartor.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Soka en adress

Du kan anvanda City Navigator® kartor (tillval) for att soka efter
adresser.

1 Valj Vart? > Adresser.
2 Ange land eller ett omrade vid behov.
3 Ange ort eller postnummer.
Obs! Alla kartdata har inte sokfunktion fér postnummer.
4 Vilj orten.
Ange husnumret.
6 Ange gatan.

o

Navigering

Du kan navigera till en rutt, ett spar, en waypoint, en geocache
eller en valfri sparad position i enheten. Med hjalp av kartan eller
kompassen kan du navigera till din destination.

Navigera till en destination
1 Vil Vart?.
2 Valj en kategori.

3 Om det behovs valjer du menu > Sok stavning och anger
destinationsnamnet eller en del av namnet.

4 Valj en destination.
5 Valj Kor.
Rutten visas som en magentafargad linje pa kartan.

6 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan,
sidan 4) eller kompassen (Navigera med kompassen,
sidan 4).

Navigera med Kurs mot mal

Du kan rikta enheten mot ett avlagset objekt, Iasa enheten i den
riktningen och navigera till objektet.

Obs! Kurs mot mal-funktionen ar endast tillganglig pa enheter i
serien eTrex 32x.

1 Valj Sikta och kor.

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Valj Las riktning > Stall in kurs.

4 Navigera med kompassen.
Riktningsinstallningar

Du kan anpassa kompassinstallningarna.
Valj Konfiguration > Kurs.

Visa: Staller in typen av riktningsvisning som visas pa
kompassen.

Nordlig referens: Staller in nord som kursreferens for
kompassen.

Ga till linje/pekare: Staller in hur pekaren som visas pa kartan
beter sig. Baring pekar i destinationens riktning. Kurs visar
ditt férhallande till kurslinjen som leder till destinationen.

Kompass: Vaxlar automatiskt fran elektronisk kompass till GPS-
kompass nar du fardas med hogre hastighet under en viss
tid.

Kalibrera kompass: Se Kalibrera kompassen, sidan 4.

Karta

A betecknar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttas A och
ldmnar ett sparregister (spar) efter sig. Waypointnamn och -
symboler visas pa kartan. Nar du navigerar till en destination
visas rutten med en fargad linje pa kartan.

Navigering


http://www.garmin.com

Navigera med kartan

De kartor som ingar i enheten kan skapa gang- eller cykelrutter
med vagar och leder, men inte rutter fér bilnavigering.

1 Bodrja navigera till en destination.

2 Valj Karta.
A betecknar din plats pa kartan. Din rutt markeras med en
fargad linje.

3 Slutfor en eller flera av foljande atgarder:

* Anvand Thumb Stick kontrollen for att flytta markoren pa
kartan for att visa olika omraden.

¢ Om du vill zooma in eller ut pa kartan valjer du ¥ eller A.

Andra kartans orientering
1 Pa kartan véljer du menu.
2 Valj Kartinstéllningar > Orientering.
3 Valj ett alternativ:
+ Valj Norr uppat for att visa norr éverst pa sidan.
» Valj Spar uppat for att visa den nuvarande kursen Overst
pa sidan.
» Valj Fordonslage om du vill visa fardriktningen ur ett
bilperspektiv med fardriktningen dverst.

Mata avstand pa kartan
Du kan mata avstandet mellan tva platser.

1 Vélj en plats pa kartan.
2 Valj menu > Mata distans.
3 Flytta flaggan till en annan plats pa kartan.

Kartinstallningar
Vélj Konfiguration > Karta.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Norr uppat visar
norr dverst pa sidan. Spar uppat visar en fagelperspektivvy
med den aktuella kursen uppat pa sidan. Fordonslage visar
fardriktningen som en fordonsvy i 3D med fardriktningen
Overst.

Datafalt: Anpassar datafalten och instrumentbradorna fér
kartan, kompassen, héjdprofilen och farddatorn.

Avancerade kartinstéllningar: Gor att du kan 6ppna
avancerade kartinstallningar (Kartinstéllningar, sidan 4).

Kartinformation: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for
narvarande ar inlasta i enheten.

Avancerade kartinstéllningar
Valj Konfiguration > Karta > Avancerade kartinstéallningar.

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva for optimal
anvandning. Om du har valt Av maste du zooma in och ut
manuellt.

Zoomnivaer: Justerar zoomnivan dar kartobjekt visas.
Kartobjekt visas inte om kartans zoomniva ar hogre @n den
installda nivan.

Textstorlek: Valjer textstorlek for kartobjekt.

Detaljer: Valjer hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler
detaljer du visar desto langsammare gar det att rita om
kartan.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den ar
tillganglig) eller stanger av skuggning.

Kompass

Nar du navigerar pekar A mot din destination oavsett i vilken
riktning du ror dig. Om A pekar uppat pa den elektroniska
kompassen fardas du mot din destination. Om A pekar i nagon
annan riktning bor du svanga tills den pekar uppat pa
kompassen.

Kalibrera kompassen

Enheten har en 3-axlad elektronisk kompass (endast eTrex 32x
enheter). Kalibrera kompassen nar du har forflyttat dig stora
avstand, upplevt temperaturférandringar eller bytt batteriet.

1 Ga ut och sta inte nara foremal som paverkar magnetfalt,
t.ex. bilar, hus eller kraftledningar.

2 Pa kompassen trycker du pa menu.

3 Valj Kalibrera kompass > Start.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigera med kompassen

Nar du navigerar till en destination, pekar A mot din destination

oavsett i vilken riktning du ror dig.

1 Borja navigera mot en destination (Navigera till en
destination, sidan 3).

2 Valj Kompass.

3 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsatt
att forflytta dig i den riktningen mot destinationen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller
dar det inte finns nagra stora hinder i din vag. Den kan aven
hjalpa dig att undvika faror nara kursen, t.ex. grund eller
undervattensstenar.

Om du vill aktivera kurspekaren valjer du fran kompassen menu
> Riktningsinstéllningar > Ga till linje/pekare > Kurs (CDI).

Kurspekaren D anger ditt férhallande till en kurslinje som leder
till destinationen. Kursavvikelseindikatorn (CDI) @ ger en
indikation om avdrift (&t hoger eller vanster) fran kursen. Skalan
(® betecknar avstandet mellan punkterna @ pa
kursavvikelseindikatorn som talar om for dig hur mycket ur kurs
du ar.

Hojdprofil
Obs! Hojdprofilen ar endast tillganglig pa enheter i serien eTrex
32x.

Som standard visar héjdprofilen hojden over tillryggalagd
stracka. Du kan anpassa hojdprofilsinstallningar
(Hojdprofilsinstéllningar, sidan 4). Du kan valja valfri punkt pa
profilen om du vill visa information om den punkten.

Kalibrera barometrisk héjdmatare
Du kan kalibrera héjdmataren manuellt om du kanner till korrekt
hojd och korrekt lufttryck.

1 Gatill en plats dar hojden eller lufttrycket ar kant.
2 Valj Hojdprofil > menu > Kalibrera héjdmatare.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.
Hoéjdprofilsinstéllningar

Valj menu fran héjdprofilen.

Byt plottyp: Anger vilken typ av data som visas pa
hojdprofilen. .

Justera zoomskalor: Justerar de zoomskalor som visas pa
héjdmatarsidan.

Byt datafélt: Gor att du kan anpassa hojdmatarens datafalt.

4

Navigering



Aterstill: Aterstéller hdéjdmatardata, inklusive waypoint-, spar-
och trippdata.

Kalibrera hojdmatare: Se (Kalibrera barometrisk héjdmaétare,
sidan 4).

Aterstill standardinstillningar: Aterstéller héjdmétaren till
fabriksinstallningarna.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet,
trippmatare och annan anvandbar information. Du kan anpassa
farddatorns utseende, inforutor och dataféalt.

Farddatorinstéllningar
Fran farddatorn valjer du menu.

Aterstall: Aterstaller alla farddatorvarden till noll. Du bor
aterstalla farddatorn innan du pabdrjar en fard sa att den
visar ratt information.

Stora siffror: Andrar storleken pa siffrorna som visas pa
farddatorsidan.

Byt datafalt: Anpassar farddatorns datafalt.

Byt instrumentbrada: Byter temat och informationen som visas
i inforutorna.

Obs! Dina anpassade installningar lagras i inforutorna. Dina
installningar forsvinner nar du byter profil (Profiler,
sidan 8).

Aterstill standardinstillningar: Aterstaller farddatorn till
fabriksinstéllningarna.

Aterstilla standardsidinstéllningar
1 Oppna sidan for vilken du vill aterstélla instéliningarna.

2 Valj menu > Aterstill standardinstéllningar.

Funktioner och instéllningar pa
huvudmenyn

Geocacher

Geocaching ar en skattjakt dar spelarna gémmer eller letar efter
dolda cacher med hjalp av ledtradar och GPS-koordinater.

Hamta geocacher med en dator

Du kan lasa in geocacher manuellt pa enheten via en dator
(Overféra filer till enheten, sidan 10). Du kan placera
geocachefilerna i en GPX-fil och importera dem till GPX-mappen
pa enheten. Med ett Premium-medlemskap pa geocaching.com
kan du anvanda funktionen "pocket query" for att I1&sa in manga
geocacher pa din enhet som en enda GPX-fil.

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.
Ga till www.geocaching.com.

Skapa ett konto om du annu inte har ett.
Logga in.

Folj instruktionerna pa geocaching.com for att hitta och
hamta geocacher till enheten.

a b O

Navigera till en geocache

1 Valj Geocache.

2 Valj en geocache.

3 Vailj Kor.

Logga ett férsok

Nar du har forsokt att hitta en geocache kan du logga dina

resultat. Du kan kontrollera vissa geocacher pa
www.geocaching.com.

1 Valj Geocache > Logga forsok.
2 Valj Hittade, Hittade ej, Reparation kravs eller Ej provad.

3 Vilj ett alternativ:
* Om du vill avsluta loggningen valjer du Klar.

» Borja navigera till den geocache som finns narmast
genom att valja S6k nasta narmaste.

* Mata in en kommentar om hur man letar efter cachen eller
om sjalva cachen genom att valja Lagg till kommentar.
Ange en kommentar och valj Klar.

Om du &r ansluten till www.geocaching.com éverfors loggen
automatiskt till ditt konto pa www.geocaching.com.

chirp™

En chirp ar ett litet Garmin® tillbehdr som programmeras och
ldmnas i en geocache. Du kan anvanda enheten till att hitta en

chirp i en geocache. Mer information om chirp finns i chirp
anvédndarhandboken pa www.garmin.com.

Aktivera chirp s6kning
1 Valj Konfiguration > Geocache.
2 Valj chirp™-s6kning > Pa.

Sanda och ta emot data tradlost

For att du ska kunna dela data tradlost maste du befinna dig
hogst 3 meter (10 fot) fran en kompatibel enhet.

Din enhet kan séanda och ta emot data nar den paras ihop med
en annan kompatibel enhet eller smartphone med hjalp av
tradlos ANT+® teknik. Du kan dela waypoints, geocacher, rutter
och spar.

Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig for alla
enhetsmodeller.

1 Valj Dela tradlost.
2 Valj ett alternativ:
» Valj Skicka och valj datatyp.

» Valj Ta emot for att ta emot data fran en annan enhet.
Den andra kompatibla enheten maste forsdka skicka data.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Staélla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett definierat
avstand fran en viss plats.

1 Valj Positionslarm > Skapa alarm.
2 Valj en kategori.

3 Véljen plats.

4 Valj Anvand.

5 Ange en radie.

Nar du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten ifran
sig en ton.

Berakna ett omrades storlek
1 Valj Omradesberikning > Start.

2 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berakna.
3 Valj Berdkna nar du ar klar.

Satellitsida
Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

GPS-satellitinstallningar
Valj Satellit > menu.

Obs! Vissa installningar ar endast tillgangliga nar Anvand
demolaget ar aktiverat.

Anvand demolaget: Gor att du kan stanga av GPS:en.
Anvand satellitsystemet: Gor att du kan satta pa GPS:en.

Funktioner och installningar pa huvudmenyn


http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.garmin.com

Spar uppat: Anger om satelliter ska visas med ringarna
orienterade sa att norr ar riktat uppat pa skarmen eller
orienterade sa att aktuellt spar ar riktat uppat pa skarmen.

En farg: Valj om satellitsidan ska visas med en eller flera farger.

Stéll in position pa karta: Gor att du kan markera din aktuella
position pa kartan. Du kan anvanda den har platsen till att
skapa rutter eller stka efter sparade platser.

AutoLocate-position: Berdknar din GPS-position med hjalp av
funktionen Garmin AutoLocate”.

Garmin Adventures

Du kan gruppera relaterade objekt som aventyr. Du kan till
exempel skapa ett aventyr for din senaste vandringstur.
Aventyret kan innehalla sparloggen, bilder fran vandringen och
geocacher du sparat upp. Via BaseCamp™ kan du skapa och
administrera dina aventyr.

Obs! BaseCamp ar inte tillganglig for alla modeller.

Skicka filer till BaseCamp
1 Oppna BaseCamp.

2 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows® visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. Pa datorer med Mac® visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Obs! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i
dokumentationen till operativsystemet.

Oppna Garmin eller minneskortenheten eller -volymen.
4 Valj ett alternativ:

» Markera och dra ett objekt fran en ansluten enhet till Min
samling eller till en lista.

* Fran BaseCamp véljer du Enhet > Ta emot fran enhet
och véljer enheten.

w

Skapa ett aventyr

Innan du kan skapa ett &ventyr och skicka det till din enhet
maste du hamta BaseCamp till datorn och éverfora ett spar fran
enheten till datorn (Skicka filer till BaseCamp, sidan 6).

Oppna BaseCamp.

Valj Fil > Ny > Garmin-aventyr.

Valj ett spar och valj sedan Nasta.

Om det behovs lagger du till objekt fran BaseCamp.

Anvand de obligatoriska falten till att namnge och beskriva
aventyret.

6 Om du vill byta dventyrets omslagsfoto véljer du Andra och
valjer sedan ett annat foto.

7 Valj Slutfor.

Starta ett aventyr
Innan du kan skapa ett aventyr maste du skicka ett aventyr fran
BaseCamp till din enhet (Skicka filer till BaseCamp, sidan 6).

1 Valj Aventyr.
2 Valj ett aventyr.
3 Vil Start.

VIRB?" fjarrkontroll

Obs! Funktionen for VIRB fjarrkontroll ar endast tillganglig pa
enheter i serien eTrex 32x.

Innan du kan anvanda fjarrfunktionen hos VIRB maste du
aktivera fijarrinstéllningarna pa VIRB kameran.

Med fjarrfunktionen VIRB kan du styra din VIRB kamera pa
avstand.

A bHh ON -

1 Valj VIRB-fjarrkontroll.

2 Valj ett alternativ:
» Valj REC for att spela in video.
» Valj Ta foto for att ta ett foto.

Ytterligare verktyg pa huvudmenyn

Klocklarm: Stéller in ett ljudlarm. Om du inte anvander enheten
for tillfallet kan du stalla in den sa att den slas pa vid en viss
tidpunkt.

Minirdknare: Visar en miniraknare.
Kalender: Visar en kalender.

Jakt och fiske: Visar de basta datumen och tiderna for jakt och
fiske pa din aktuella plats.

Stoppur: Anvand ett tidur, markera ett varv och ta tid pa varv.

Sol och mane: Visar tider for soluppgang och solnedgang samt
manens faser, baserat pa din GPS-position.

Anpassa enheten

Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka

Omfattande anvandning av skarmbelysning kan forkorta
batteriets livslangd avsevart. Du kan justera
bakgrundsbelysningens ljusstyrka for att maximera
batterilivslangden.

Obs! Bakgrundsbelysningens ljusstyrka kan begransas nar
batterikapaciteten ar lag.

1 vaijo.
2 Andra bakgrundsbelysningens styrka med hjalp av
skjutreglaget.

Enheten kan kdnnas varm om bakgrundsbelysningen &r installd
pa hog.

Anpassa huvudmenyn
Du kan flytta, lagga till och ta bort objekt pa huvudmenyn.

1 P& huvudmenyn valjer du menu > Byt objektordning.

2 Valj ett menyobjekt.

3 Valj ett alternativ:
» Valj Flytta for att &ndra placeringen i listan for objektet.
« Valj Infoga for att 1agga till ett nytt objekt i listan.
» Valj Ta bort for att ta bort ett objekt fran listan.

Andra sidsekvens

Innan du kan &ndra ordning pa sidsekvensen maste du lagga till
sidor i sekvensen.

1 Valj Konfiguration > Sidsekvens.
2 Vilj en sida.

3 Valjj Flytta.

4 Flytta sidan uppat eller nedat i listan.
5 Tryck pa Thumb Stick kontrollen.
Lagga till en sida

1 Valj Konfiguration > Sidsekvens.
2 Valj Lagg till sida.

3 Valj en sida som du vill Iagga till.
Ta bort en sida

1 Valj Konfiguration > Sidsekvens.
2 Valj en sida.

3 Valj Ta bort.

4 Tryck pa Thumb Stick kontrollen.

Anpassa enheten



Anpassa datafalten

Du kan anpassa datafélten som visas pa huvudsidan.
1 Oppna sidan déar du vill &ndra datafélten.

2 Valj menu.

3 Valj Byt datafalt.

4 Valj det nya datafaltet.

5 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Datafalt
For vissa datafalt kravs att du navigerar eller att ANT+
tillbehdren visar data.

24-timmars maxtemperatur: Maxtemperatur registrerad under
de senaste 24 timmarna. Enheten maste vara ansluten till en
tradlés temperaturgivare for att den har informationen ska
visas.

24-timmars minimitemperatur: Lagsta temperatur registrerad
under de senaste 24 timmarna. Enheten maste vara ansluten
till en tradlos temperaturgivare for att den har informationen
ska visas.

Aktuell etapp: Stopptiden for det aktuella varvet.

Bana: Riktningen fran startplatsen till en destination. Kursen kan
visas som en planerad eller bestdmd rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Baring: Riktning fran din aktuella plats till en destination. Dessa
data visas bara under navigering.

Barometer: Kalibrerat aktuellt lufttryck.
Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.
Datum: Aktuell dag, manad och ar.

Distans till destination: Aterstadende stracka till
slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Distans till nista: Aterstdende avstand till nésta waypoint pa
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Djup: Vattendjup. Enheten maste vara ansluten till en NMEA®
0183 eller NMEA 2000° enhet som kan lasa av vattendjupet.

ETA nasta: Det berdknade klockslaget da du nar nasta
waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid). Dessa
data visas bara under navigering.

Etappavstand: Tillryggalagd stracka for aktuellt varv.

ETA vid destination: Det berédknade klockslaget da du nar
slutdestinationen (justerat till destinationens lokala tid).
Dessa data visas bara under navigering.

Faktisk hastighet mot destination: Hastigheten med vilken du
narmar dig en destination langs en rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Glidforhallande: Forhallandet mellan tillryggalagd horisontell
stracka och andring i vertikal stracka.

Glidférhallande till destination: Det glidférhallande som kravs
for att sjunka fran din aktuella position till destinationens hojd.
Dessa data visas bara under navigering.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta plats. Exempel:
Din GPS-plats ar exakt +/- 3,65 m (+/- 12 fot).

GPS - Signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.
Hastighet: Den aktuella fardhastigheten.

Hastighetsgrans: Den rapporterade hastighetsgransen for
vagen. Funktionen finns inte for alla kartor och omraden. Folj
alltid hastighetsanvisningar pa vagskyltar.

Hogsta hojd over havet: Den hdgsta héjd som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Ho6jd: Hojden dver eller under havsniva for din aktuella plats.

Ho6jd 6ver marken: Hojden pa aktuell plats éver marken (om
kartorna innehaller tillrackligt med héjdinformation).

Kadens: Antal varv for vevarmen/pedalen per minut. eller antal
steg per minut. Enheten maste vara ansluten till ett
kadenstillbehor for att de har data ska visas.

Klocka: Aktuell tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och
tidsinstallningar (format, tidszon och sommartid).

Kompassriktning: Riktningen du rér dig i enligt kompassen.

Lagsta hojd 6ver havet: Den lagsta hojd som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Larmtimer: Den aktuella tiden for nedrakningstimern.
Lufttryck: Okalibrerat omgivande tryck.

Maximal hastighet: Den hogsta hastighet som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Maximal sankning: Den maximala héjdminskningshastigheten i
fot per minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Maximal stigning: Den maximala stigningshastigheten i fot per
minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Medeletapp: Medelvarvtiden fér den aktuella aktiviteten.

Medelhastighet under rorelse: Medelhastigheten i rorelse
sedan den senaste aterstallningen.

Medelsédnkning: Den lodrata medelstrackan for
héjdminskningen sedan den senaste aterstallningen.

Medelstigning: Den lodrata medelstrackan for stigningen sedan
den senaste aterstallningen.

Pekare: En pil pekar i riktning mot nasta waypoint eller svang.
Dessa data visas bara under navigering.

Plats for destination: Positionen for slutdestinationen. Dessa
data visas bara under navigering.

Position (lat/long): Den aktuella positionen i latitud och longitud
oberoende av den valda installiningen fér positionsformat.

Position (vald): Den aktuella positionen med hjalp av den valda
installningen for positionsformat.

Puls: Hjartslagen per minut (bpm). Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel pulsmatare.

Restid under forflyttning: En fortgaende upprakning av den tid
som tillbringats i rérelse sedan den senaste aterstaliningen.

Riktning: Den riktning som du ror dig i.
Senaste varvtid: Stopptiden for det senast slutférda varvet.

Slutdestination: Den sista punkten pa en rutt till destinationen.
Dessa data visas bara under navigering.

Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Sparavstand: Tillryggalagd stracka for aktuellt spar.

Stillestand: En fortgdende upprakning av den tid som
tillbringats stillastdende sedan den senaste aterstallningen.

Stoppur: Stopptiden for den aktuella aktiviteten.

Svang: Vinkeldifferensen (i grader) mellan baringen till
destinationen och din aktuella kurs. V betyder att du ska
svanga at vanster. H betyder att du ska svanga at hoger.
Dessa data visas bara under navigering.

Temperatur: Lufttemperaturen. Din kroppstemperatur paverkar
temperaturmataren. Enheten maste vara ansluten till en
tradlos temperaturgivare for att den har informationen ska
visas.

Temperatur — vatten: Vattentemperaturen. Enheten maste vara
ansluten till en NMEA 0183 enhet som kan lasa av
vattentemperaturen.

Tid till destination: Den beraknade tiden innan du nar
destinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Anpassa enheten



Tid till nasta: Den beraknade tiden som aterstar tills du nar
nasta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under
navigering.

Till kurs: Den riktning du maste fardas i for att atervanda till
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Total distans: En fortgaende upprakning av den tillryggalagda
strackan for alla resor. Denna summa rensas inte nar du
aterstaller trippdata.

Totaletapp: Stopptiden for alla slutférda varv.

Total héjdminskning: Den totala héjdminskningen sedan den
senaste aterstallningen.

Total medelhastighet: Medelhastigheten i rorelse och vid stopp
sedan den senaste aterstallningen.

Total stigning: Den totala stigningsstrackan sedan den senaste
aterstallningen.

Trippmatare: En fortgdende upprakning av den tillryggalagda
strackan sedan den senaste aterstallningen.

Tripptid: En fortgdende upprakning av den tid som tillbringats i
rorelse och stillastdende sedan den senaste aterstallningen.

Ur kurs: Avstandet till vanster eller hdger som du avvikit fran
den ursprungliga resvagen. Dessa data visas bara under
navigering.

Varv: Antalet varv som slutforts for den aktuella aktiviteten.

Vertikal hastighet: Stigningens eller sankningens takt 6ver
tiden.

Vertikal hastighet mot destination: Stigningens eller
sankningens hastighet i férhallande till en férutbestamd hojd.
Dessa data visas bara under navigering.

Vertikalt avstand till destination: Hojdskillnaden mellan den
aktuella platsen och slutdestinationen. Dessa data visas bara
under navigering.

Waypoint vid nasta: Nasta punkt pa rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Profiler

Profiler ar en samling installningar som optimerar din enhet for
olika anvéandningsomraden. Till exempel ar instéllningarna och
vyerna annorlunda nar du anvander enheten for jakt mot nar du
anvander den for geocaching.

Nar du anvander en profil och andrar installningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Skapa en egen profil

Du kan anpassa dina installningar och datafalt for en viss
aktivitet eller resa.

1 Valj Konfiguration > Profiler > Skapa profil > OK.
2 Anpassa dina instéllningar och datafalt.
Valja en profil

Nar du byter aktiviteter kan du andra installningen for enheten
genom att andra profilen.

1 Valj Profiléandring.

2 Valj en profil.

Andra ett profilnamn

1 Valj Konfiguration > Profiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

Ta bort en profil

Obs! Innan du kan ta bort den aktiva profilen maste du aktivera
en annan profil. Du kan inte ta bort en profil nar den ar aktiv.

1 Vélj Konfiguration > Profiler.

2 Valj en profil.
3 Vil Ta bort.

Systeminstallningar
Valj Konfiguration > System.

Satellitsystem: Staller in satellitsystemet (GPS och andra
satellitsystem, sidan 8).

WAAS/EGNOS: Gor att systemet kan anvanda data fran WAAS/
EGNOS (Wide Area Augmentation System/European
Geostationary Navigation Overlay Service).

Sprak: Staller in textspraket pa enheten.

Obs! Att textspraket andras innebar inte att spraket i data
som anvandaren lagt in &ndras.

Batterityp: Har anger du vilken typ av AA-batterier du anvander.

USB-lage: Stéller in enheten pa anvandning av
masslagringslage eller Garmin lage nar den ar ansluten till en
dator.

GPS och andra satellitsystem

Genom att anvanda GPS och andra satellitsystem tillsammans
far du 6kad prestanda i krdvande miljéer och snabbare
positionsbestamning &n nar endast GPS anvands. Dock kan
batteritiden minska snabbare om du anvander flera system an
om du anvander enbart GPS.

Enheten kan anvanda dessa globala satellithavigeringssystem
(GNSS).

GPS: En satellitkonstellation byggd av USA.
GLONASS: En satellitkonstellation byggd av Ryssland.

Skarminstallningar
Valj Konfiguration > Visa.

Tidsgrans for belysning: Anpassar tiden innan
bakgrundsbelysningen slacks.

Batterisparlage: Sparar batterikapacitet och forlanger
batteritiden genom att stdnga av skarmen nar
bakgrundsbelysningen slacks.

Fiarger: Andrar utseende pa skarmens bakgrund och hur val
markeras.

Skarmavbildning: Spara bilden pa enhetens skarm.

Stalla in enhetssignaler

Du kan anpassa signaler for meddelanden, knappar,
svangvarningar och larm.

1 Valj Konfiguration > Ljud > Ljud > Pa.
2 Valj en signal for varje ljudtyp.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup, temperatur, tryck och vertikal fart.

1 Valj Konfiguration > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet.

Tidsinstallningar

Valj Konfiguration > Tid.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidszon: Staller in tidszonen fér enheten. Automatisk staller in
tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-position.

8

Anpassa enheten



Installningar for positionsformat

Obs! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér
kartreferens om du anvander en karta eller ett sjokort med ett
annat positionsformat.

Valj Konfiguration > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

Kartreferenssystem: Staller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Ruttinstallningar

Vilka ruttinstallningar som ar tillgangliga beror pa vilken aktivitet
som ar vald.

Vélj Konfiguration > Rutter.

Végledningsmetod: Anger instéllningarna for att optimera
ruttberakning utifran avstand, tid och rutter langs vagar eller i
terrang.

Berakna rutt for: Staller in den metod som anvands for att
berdkna din rutt.

Las pa vag: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa
kartan, pa narmaste vag. Detta ar mest anvandbart nar du
kor eller navigerar pa vagar.

Waypointdévergang: Anger installningar for omrakning nar du
navigerar bort fran en aktiv rutt.

Véaghinder att undvika: Stéller in typ av vagar, terrang och
transportmetoder att undvika nar du navigerar.

Hojdmatarinstallningar

Obs! Hojdmataren ar endast tillganglig pa enheter i serien eTrex
32x.

Valj Konfiguration > Hojdmatare.

Autokalibrering: Kalibrerar automatiskt hdjdmataren varje gang
enheten slas pa.

Barometerldage: Varierande hojd gor att barometern kan mata
héjdférandringar nar du ar i rérelse. Konstant hdjd férutsatter
att enheten ar stationar pa en angiven hojd och att det
barometriska trycket darfor endast férandras av vadret.

Trycktrend: Stéller in hur enheten spelar in tryckdata. Spara
alltid spelar in alla tryckdata, som kan vara till hjalp nar du
sOker efter tryckfronter.

Plottyp: Spelar in hojdférandringar under en viss tid eller en viss
stracka, spelar in barometriskt tryck under en viss tid eller
spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Kalibrera héjdmatare: Kalibrerar hdjdmataren.

Marina instéallningar
Valj Konfiguration > Marint.

Sjokortslage: Stall in typen av sjokort som anvands fér enheten
nar du visar marina data. Nautiskt visar olika kartfunktioner i
olika farger, vilket gér marina intressanta platser (POI) lattare
att tyda och gor att kartan efterliknar visningen pa
papperskartor. Fiske (krdver marina kartor) visar en
detaljerad Oversikt Over bottenkonturer och djuplodning.
Kartvisningen ar enklare och en mycket bra hjalp vid
fisketurer.

Utseende: Stéller in utseendet fér marina navigationshjalpmedel
pa kartan.

Instéllning for sjovarningar: Stéller in larm som avges néar du
overskrider ett visst driftavstand vid ankring, nar du befinner
dig ur kurs med ett visst avstand och nar du kommer in i
vatten med ett visst djup.

Stalla in sjovarningar

1 Valj Konfiguration > Marint > Instéllning for sjévarningar.
2 Valj typ av larm.

3 Vvalj Pa.

4 Ange en distans och valj Kor.

Nollstalla data

Du kan nollstélla trippdata, ta bort alla waypoints, rensa aktuellt
spar eller aterstéalla standardinstaliningarna.

1 Valj Konfiguration > Aterstill.
2 Valj ett objekt som du vill aterstalla.

Enhetsinformation

Produktuppdateringar

Installera Garmin Express™ (www.garmin.com/express) pa
datorn. Installera appen Garmin Connect™ pa din smartphone.

Detta ger enkel atkomst till de har tjdnsterna fér Garmin enheter:
* Programvaruuppdateringar

» Kartuppdateringar

» Datadverforingar till Garmin Connect

» Produktregistrering

Konfigurera Garmin Express
1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Ga till garmin.com/express.
3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Registrera enheten

Hjalp oss hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var online-
registrering redan i dag! Spara inkdpskuvittot, i original eller
kopia, pa ett sékert stalle.

1 Ga till garmin.com/express

2 Logga in pa ditt Garmin konto.

Se information om regler och efterlevnad for
E-label

Enhetens etikett ges elektroniskt. E-label kan ge information om
regler, exempelvis identifieringsnummer fran FCC eller lokala
efterlevnadsmarkningar samt tillamplig produkt- och
licensinformation.

1 Valj Konfiguration.

2 viljom.

Skotsel av enheten

Anvand inte kemiska rengdringsmedel, [dsningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Enheten ar vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att oavsiktligt bli nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter.
Langre tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit
under vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr
innan du anvander eller laddar den.

Skolj produkten noggrant med kranvatten efter att den utsatts for
klor- eller salthaltigt vatten.

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Rengora enheten

Aven sméa mangder svett eller fukt kan géra att de elektriska
kontakterna korroderar nar de ansluts till en laddare. Korrosion
kan foérhindra laddning och datadverforing.

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengéring.

Datahantering

Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

Obs! Enheten ar kompatibel med Windows 7 och senare samt
Mac OS 10.4 och senare.

Installera ett minneskort

Anvand inte vassa foremal till att ta bort batterier som kan bytas
ut av anvandaren.

Du kan installera ett microSD® minneskort i den handhallna
enheten om du vill ha mer lagringsutrymme eller forinlasta
kartor.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.
2 Ta bort batteriet.
3 Skjut korthallaren at vanster och lyft upp den.

4 Satt i minneskortet med guldkontakten vand nedat.
5 Stang korthallaren.

6 Skjut korthallaren at hoger for att Iasa den pa plats.
7 Satt tillbaka batteriet och luckan.

Ansluta enheten till en dator

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

Innan du kan anvanda enheten nar den ar ansluten till en dator
maste du satta i batterier. Det kan handa att datorns USB-port
inte ger enheten tillrackligt med strom.

1 Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-porten.
2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut den tjocka dnden av USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.
Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. Pa datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra

flyttbar enhet. Pa datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Obs! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i
dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren pa datorn.
Valj en fil.
Valj Andra > Kopiera.

Oppna den barbara enheten, drivenheten eller volymen till
enheten eller minneskortet.

Bladdra till en mapp.

Valj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

Ta bort filer

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bdér ta bort.

a b wDdD

~N o

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.

3 Valjen fil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.
Obs! Om du anvander en Apple® dator maste du tomma
Papperskorgen for att ta bort filerna helt.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataférluster. Om enheten ar ansluten till din
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran enheten sakert.

1 Slutfér en atgard:

e Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» For Apple datorer valjer du enheten och sedan Arkiv >
Mata ut.

2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Specifikationer

Drifttemperaturomrade
Tradlésa frekvenser/protokoll

Fran -20 till 70 °C (fran -4 till 158 °F)
2,4 GHz vid -1,13 dBm nominell

Bilaga
Tillbehor

Valfria tillbeh6r som fasten, kartor, tréaningstillbehér och
utbytesdelar hittar du pa http://buy.garmin.com eller hos din
Garmin aterforsaljare.

Para ihop ANT+ sensorer

Du maste satta pa dig pulsmataren eller installera givaren innan
du kan para ihop dem.

Att para ihop innebéar att ansluta tradldsa ANT+ sensorer, ill
exempel ansluta en pulsmatare till din enhet.

1 Flytta enheten inom 3 m (10 fot) fran sensorn.

Obs! Hall dig pa minst 10 m (30 fot) avstand fran andra
ANT+ sensorer under ihopparningen.

2 | programladan véljer du Konfiguration > ANT-sensor.

10

Bilaga


http://buy.garmin.com

3 Vilj sensor.
4 Valj Sok igen.

Nar sensorn har parats ihop men din enhet andrar sensorn
status fran Soker till Ansluten.

Tips for att para ihop ANT+ tillbeh6r med din Garmin

enhet

» Kontrollera att ANT+ tillbehoret ar kompatibelt med Garmin
enheten.

* Innan du parar ihop ANT+ tillbehéret med Garmin enheten
flyttar du dig 10 m (33 fot) bort fran andra ANT+ tillbehor.

* Flytta Garmin enheten inom avstandet 3 m (10 fot) for ANT+
tillbehoret.

* Nar du har parat ihop enheterna forsta gangen kanner
Garmin enheten automatiskt igen ANT+ tillbehdret varje gang
det aktiveras. Denna process sker automatiskt nar du slar pa
Garmin enheten och tar bara nagra sekunder nar tillbehéren
aktiveras och fungerar som de ska.

» Nar Garmin enheten val har parats ihop med ett tillbehor tar
den endast emot data fran det tillbehoret och du kan utan
problem vara i narheten av andra tillbehor.

Felsdkning

Starta om enheten

Om enheten slutar svara kan du behdéva starta om den. Detta
raderar inte dina data eller instéllningar.

1 Ta bort batterierna.
2 Satt tillbaka batterierna.

Aterstilla alla standardinstillningar
Du kan aterstélla alla installningar till fabriksinstaliningarna.

Vilj Konfiguration > Aterstill > Aterstill alla instillningar
> Ja.

Garmin Supportcenter

Hjalp och information finns pa support.garmin.com, till exempel
produkthandbdcker, vanliga fragor, videor och kundsupport.

Bilaga

11


http://support.garmin.com

Index

A

adresser, s6ka 3

anpassa enheten 6

ANT+ sensorer, para ihop 10
ANT+ sensorer, para ihop 11
anvandardata, ta bort 10

B

bakgrundsbelysning 1, 6, 8

banor, pekare 4

BaseCamp 6

batteri 1,9, 10
férvaring 1
installera 1
livslangd 4
maximera 1, 8
maximerar 1, 6
typ 1

C
chirp 5
City Navigator 3

D

data, dverféra 10
datafalt 7

dator, ansluta 10
dela data 5

E
enhet, registrering 9

F

felsdkning 9, 11
filer, 6verfora 5, 10
farddator 5

G
Garmin Express 9
uppdatera programvaran 9
geocacher 5
héamta 5
GLONASS 8
GPS 5,8
installningar 8
satellitsida 5

H

huvudmeny 1
anpassa 6

hamta, geocacher 5

hojd 4

héjdmatare 4,9
kalibrera 4

|

inforutor 5

installningar 3, 4, 8, 9, 11
enhet 9

J
jakt- och fisketider 6

K

kalender 6

kalibrera, hojdmatare 4

kartor 3
installningar 4
kopa 3
mata avstand 4
navigera 3, 4
orientering 4
uppdatera 9
zoom 4

knappar 1

kompass 3, 4
installningar 3
kalibrera 4
navigera 4

Kurs mot mal 3

L
lagra data 10
larm
klocka 6
larmgrans 5
marint 9
ljud 8

M
marint
installningar 9
larminstalining 9
microSD-kort. Se minneskort
miniraknare 6
minneskort 10
mattenheter 8
mata avstand 4

N

navigation 3

navigering 3
kompass 4
stoppa 2

(o)
omradesberakning 5

P
para ihop

ANT+ sensorer 11

ANT+ sensorer 10
positioner

redigera 2

spara 2
positionsformat 9
positionslarm 5
produktregistrering 9
profiler 8
programvara, uppdatera 9

R
registrera enheten 9
rengdra enheten 9, 10
reseplanerare. Se rutter
rutter 2
installningar 9
navigera 2
redigera 2
skapa 2
ta bort 2
visa pa kartan 2

S
satellitsida 5
satellitsignaler 5
soka 1
sida, instéllningar 8
smartphone 5
soluppgang och solnedgang 6
specifikationer 10
spar 2,3,6
inspelning 2
installningar 3
navigera 3
stoppur 6
stromknapp 1

T
ta bort, alla anvandardata 10
temperatur 10
tidsinstallningar 8

tidszoner 8

tillbehdr 10, 11
trippinformation, visa 5

U

USB
kontakt 1
koppla bort 10

\)
Vart? 3

VIRB fjarrkontroll 6

w

waypoints 1, 2
berékna 2
navigera 2
redigera 2
spara 2
ta bort 2

A

aterstalla, installningar 11
aterstalla enheten 9

A

aventyr 6

(0]

Overfora
filer 5, 6
spar 5

12






support.garmin.com

== (€
ANT+H

Juli 2020 GUID-OCFG6E300-A4DF-447B-BE36-914EC91304E9 v4



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Översikt över enheten
	Batteriinformation
	Installera AA-batterier
	Välja batterityp

	Maximera batteritiden
	Sätta på batterisparläget
	Långtidsförvaring

	Slå på enheten
	Söka satellitsignaler
	Sätta på bakgrundsbelysningen
	Öppna huvudmenyn

	Waypoints, rutter och spår
	Menyn Vart?
	Söka efter en position nära en annan position

	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Beräkna en waypoint
	Navigera till en waypoint
	Söka efter en plats efter namn
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Waypoint Averaging

	Rutter
	Skapa en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Navigera i en sparad rutt
	Visa aktiv rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Redigera en rutt
	Ta bort en rutt
	Vända en rutt
	Avbryta navigering

	Spår
	Spela in spårloggar
	Visa aktuellt spår
	Spara aktuellt spår
	Navigera i ett sparat spår
	Rensa aktuellt spår
	Ta bort ett spår
	Spårinställningar

	Köpa fler kartor
	Söka en adress


	Navigering
	Navigera till en destination
	Navigera med Kurs mot mål
	Riktningsinställningar

	Karta
	Navigera med kartan
	Ändra kartans orientering
	Mäta avstånd på kartan
	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar


	Kompass
	Kalibrera kompassen
	Navigera med kompassen
	Kurspekare

	Höjdprofil
	Kalibrera barometrisk höjdmätare
	Höjdprofilsinställningar

	Färddator
	Färddatorinställningar

	Återställa standardsidinställningar

	Funktioner och inställningar på huvudmenyn
	Geocacher
	Hämta geocacher med en dator
	Navigera till en geocache
	Logga ett försök

	chirp™‎
	Aktivera chirp sökning


	Sända och ta emot data trådlöst
	Ställa in positionslarm
	Beräkna ett områdes storlek
	Satellitsida
	GPS-satellitinställningar

	Garmin Adventures
	Skicka filer till BaseCamp
	Skapa ett äventyr
	Starta ett äventyr

	VIRB®‎ fjärrkontroll
	Ytterligare verktyg på huvudmenyn

	Anpassa enheten
	Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka
	Anpassa huvudmenyn
	Ändra sidsekvens
	Lägga till en sida
	Ta bort en sida

	Anpassa datafälten
	Datafält

	Profiler
	Skapa en egen profil
	Välja en profil
	Ändra ett profilnamn
	Ta bort en profil

	Systeminställningar
	GPS och andra satellitsystem

	Skärminställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Inställningar för positionsformat
	Ruttinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Marina inställningar
	Ställa in sjövarningar

	Nollställa data

	Enhetsinformation
	Produktuppdateringar
	Konfigurera Garmin Express
	Registrera enheten

	Se information om regler och efterlevnad för E-label
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Datahantering
	Installera ett minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Specifikationer

	Bilaga
	Tillbehör
	Para ihop ANT‍+ sensorer
	Tips för att para ihop ANT‍+ tillbehör med din Garmin enhet

	Felsökning
	Starta om enheten
	Återställa alla standardinställningar

	Garmin Supportcenter

	Index

